

## Osallisuustoiminnan yhteenveto lukuvuodelta 2023-2024

Osallisuusryhmät ovat kokoontuneet lukuvuoden aikana viisi kertaa. 1-5. luokkien oppilaat ovat toimineet omissa osallisuusryhmissään (4 ryhmää) ja 6.-9. -luokkalaiset omissaan (4 ryhmää). Ryhmissä on ollut noin 18-20 oppilasta.

### Osallisuusryhmien kokoontumiset

Osallisuus ja MOK 1-9 luokat 19.9.2023

Osallisuusryhmien idean esittely/kertaus  
Monialaisen oppimiskokonaisuuden ideointi ja/tai aiempien ideoiden  
karsinta ja jalostus --> pohjaksi MOK:n suunnitteluun

Jouluisen toimintapäivän suunnittelu

1-5 luokat 15.12.2023

6-9 luokat 19.12.2023

Kunkin ryhmän tavoitteena oli laatia yksi toiminnallinen rasti /  
toimintapiste jouluisen toimintapäivään.

Jouluinen toimintapäivä 1-9 luokat 21.12.2023

Paja-/rastityöskentelyä osallisuusryhmissä ryhmien suunnitelman mukaan.  
Ohjelmassa jouluisia askartelua, jouluelokuva, piparipaja, lautapelejä ym.  
toiminnallista tekemistä.

Hyvinvointitunnit 1-5 luokat 28.3.2024

Hyvinvointitunnit 6-9 luokat 2.4.2024

Hyvinvointitunneilla tutustuttiin kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin osa-  
alueisiin ja pohdittiin niiden toteutumista arjessa sekä kerättiin oppilailta  
ajatuksia ja palautetta siitä, miten koulu voisi edelleen edistää oppilaiden  
kokonaisvaltaista hyvinvointia ja/tai mitä oppilaat itse voisivat tehdä  
hyvinvoinnin edistämiseksi. Tunnin jälkeen oppilaat täyttivät myös viikon  
ajan hyvinvointipäiväkirjaa, jonka tulokset käytiin myöhemmin läpi  
luokittain.

OsallisuusMOKpäivä 1-9 luokat 10.5.2024

Toimintapisteitä koulun alueella liittyen MOK:n Kotiseutuni -teemaan, hyvinvointiin, vaikuttamiseen (tulevan lukuvuoden MOK-teeman äänestys) sekä yhdessä toimimiseen ja vuorovaikutukseen.

**Huomioita vuodesta:**

Ryhmiä jakaminen ikäryhmittäin toimii; sujuvuuden ja koordinoinnin kannalta voi jakaa edelleen pienempiin moduuleihin (1-3, 4-6, 7-9 lk)

Oppilaat alkavat tottua ja oppia osallisuusryhmissä toimimiseen, kuuluu jo osaksi koulun arkea. Hyvä tapa lisätä eri luokka-asteiden välistä vuorovaikutusta ja tuttuutta.

MOK:iin kytkeminen toimi – voidaan käyttää moneen muuhunkin, kun opitaan käyttämään

Mitä konkreettista osallisuusryhmät voisivat tehdä, laatia, valmistaa, järjestää yhdessä?

Jouluinen pajapäivä oli kovasti tykätty ja samanlaista toivottiin myös lukioon. Tämä jatkoon!

Kevään OsallisuusMOK-päivään hieman pidemmät ajat rasteille.